АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 136
от  « 21»  октября  2019 года
Об отмене Постановления  администрации Советского сельского поселения от «12» июля 2017 г.  № 55 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства, осуществляющего перевозки, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, проходят по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог"(в  редакции Постановления №  126 от 12.10.2018 года)
 В соответствии со статьей 30 Устава Советского сельского поселения,   администрация Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
     1. Постановление  администрации Советского сельского поселения от «12» июля 2017 г.  № 55 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства, осуществляющего перевозки, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, проходят по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог"(в  редакции Постановления №  126 от 12.10.2018 года)  отменить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Советского
сельского поселения                                                                         А.Ф.Пак